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	Предмет: Известување за изборни предмети за IV одделение во ООУ „Димче А. Габерот“ – Демир Капија

	Почитувани,
	Согласно Вашето барање со број 12-11613/1 од 05.08.2021 година, ве известуваме дека во ООУ „Димче А. Габерот“ – Демир Капија во учебната 2021/2022 година, за учениците од IV одделение ќе бидат понудени следните 12 изборни предмети:

1. Математичко-логичко резонирање
2. Медиумска култура
3. Танци и ора
4. Театар
5. Моделирање
6. Домаќинство
7. Образование за животни вештини
8. Мултикултурни работилници
9. Грижа за здравјето
10. Аеробик
11. Велосипедизам
12. Ракомет
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